
„Најлоши луѓе се тие што ќе бидат живи кога ќе
настапи Судниот ден и тие кои гробовите ги

претвораат во џамии.“

Од Абдулах бин Месуд, радијаллаху анху, се пренесува: Го слушнав Аллаховиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, како кажува: „Најлоши луѓе се тие што ќе
бидат живи кога ќе настапи Судниот ден и тие кои гробовите ги претвораат во

џамии.“
[حسن] [رواه أحمد]

Аллаховиот пратеник, алејхи селам, нè известува дека најлоши луѓе се оние кои ќе
бидат живи кога ќе настапи Судниот ден и оние кои ги претвараат гробовите во
џамии, кои клањаат на нив или клањаат свртени кон нив.
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